
 

X:\Luca\concorsi2022\PEV\D11pt\approvazione atti.doc 

DIREZIONE GENERALE 
Gruppo di Lavoro Progressioni e 
Concorsi a tempo determinato 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161/261543 
luca.brancato@uniupo.it 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per la copertura di n. 
11 posizioni di Categoria D – Area amministrativa-gestionale e Area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati tramite progressione verticale riservata al personale tecnico-amministrativo in 
servizio a tempo indeterminato presso l’Università del Piemonte Orientale (BANDO COD: 2022-
PEV-PTA-cat. D-001) 

 
LA DIRETTRICE GENERALE  

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;   
VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” ed il Regolamento di attuazione di Ateneo;  
VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti delle 
commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti 
dalle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO  il D. Lgs. 14.03.2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle progressioni verticali del personale tecnico-
amministrativo emanato con D.R. rep. n. 1261 del 02.08.2022; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 1647 del 18.10.2022 di indizione della selezione pubblica per titoli e 
colloquio, per la copertura di n. 11 posizioni di Categoria D – Area amministrativa-gestionale e 
Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati tramite progressione verticale riservata al 
personale tecnico-amministrativo in servizio a tempo indeterminato presso l’Università del 
Piemonte Orientale (BANDO COD: 2022-PEV-PTA-cat. D-001); 
VISTO il D.D.G. rep. n. 1942 del 28.11.2022 di nomina della Commissione giudicatrice della 
selezione sopra descritta; 
VISTI gli atti della procedura di selezione e, in particolare, i verbali redatti dalla Commissione 
giudicatrice  relativi alle sedute  del 5.12.2022, 12.12.2022 e 14.12.2022; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti: 
 

DECRETA 
 

ART. 1  Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per la copertura di n. 
11 posizioni di Categoria D – Area amministrativa-gestionale e Area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati tramite progressione verticale riservata al personale tecnico-amministrativo in 
servizio a tempo indeterminato presso l’Università del Piemonte Orientale (BANDO COD: 2022-
PEV-PTA-cat. D-001). 
 
ART. 2 Per ciascun profilo risultano le seguenti graduatorie e si dichiarano vincitori i seguenti 
candidati: 

- Due posti processi della didattica - area amministrativa-gestionale: 





 

Graduatoria 

n. Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

1 FAVARIO ROBERTO 21,25 56 77,25 

2 NICOLA MADDALENA 18,5 52 70,5 

3 GHERGHINA ANCUTA 14,8 48 62,8 

 
Vincitori/vincitrici: 
FAVARIO ROBERTO 
NICOLA MADDALENA 
 

- Due posti processi della ricerca - area amministrativa-gestionale: 
Graduatoria 

n. Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

1 SEMINO ANNAMARIA 19 48 67 

2 COLOCCINI ALESSANDRA 15,8 41 56,8 

Vincitrici: 
SEMINO ANNAMARIA 
COLOCCINI ALESSANDRA 
 

- Tre posti processi dell’internazionalizzazione - area amministrativa-gestionale: 
Graduatoria 

n. Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

1 RICUPERO MONICA 29 50 79 

2 COLOMBO ALICE 19,5 58 77,5 

3 FINOTELLO OMBRETTA 21 52 73 

Vincitrici: 
RICUPERO MONICA 
COLOMBO ALICE 
FINOTELLO OMBRETTA 
 

- Due posti per gestione banche dati, analisi macroindicatori, reportistica e integrazione 
sistemi informativi - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati: 
Graduatoria 

n. Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

1 SALERNO THOMAS 30,25 58 88,25 

2 ROSETTA EMANUELA 25,6 59 84,6 

3 CISELLI ANTONIETTA 6,5 48 54,5 

 
Vincitori/vincitrici: 
SALERNO THOMAS 
ROSETTA EMANUELA 
 

- Due posti per attività istituzionale, comunicazione e supporto alla Governance - area 
amministrativa-gestionale: 
Graduatoria 

n. Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

1 D’AMICO LEONARDO 20,25 55 75,25 



 

2 BODA STEFANO 20,25 46 66,25 

3 AGNELLA SELENA 17 47 64 

 
Vincitori: 
D’AMICO LEONARDO 
BODA STEFANO 

 
ART. 3 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo e all’Albo on line di Ateneo.  
 
ART. 4 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni 
dalla pubblicazione all'Albo on line di Ateneo. 
 

    LA DIRETTRICE GENERALE             
 (Dott.ssa Loredana SEGRETO)  

                            
  VISTO 
IL CAPO PROGETTO 
(LUCA BRANCATO) 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2022-12-16T09:51:04+0100
	IT
	Luca Brancato


		2022-12-16T09:56:53+0100
	IT
	Loredana Segreto




